公告编号：2024-018

证券代码：872471         证券简称：林海生态       主办券商：国元证券

林海生态环境股份有限公司

关于增设投资者热线的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

为加强公司与投资者和潜在投资者（以下统称“投资者”）之间的信息沟通，

让投资者通过官方渠道了解公司情况，理性与谨慎投资，促进投资者关系管理工

作，更好的维护投资者利益，公司将自 2024 年 6月 25日起，启用投资者热线电

话。

现将具体信息公告如下：

投资者热线电话：0555-5374888（工作日每周三、周五 8:30-11:30）

公司联系地址及邮政编码等其它联系方式，具体信息如下：

联系地址：安徽省马鞍山市和县西埠镇林海生态园

邮编：238231

敬请广大投资者注意。特此公告！

林海生态环境股份有限公司

董事会

2024年 6月 24日